
  
ČESKÁ REPUBLIKA - STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD  

Sídlo Husinecká 1024/11a, 130 00  Praha 3, IČ: 01312774, DIČ: CZ01312774 
 

1 
 

Písemná zpráva zadavatele 
 

dle § 85 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„zákon“) 
 

1. Identifikace zadavatele 

Zadavatel: 
Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský 
pozemkový úřad pro Středočeský kraj 

Sídlo: Nám. Winstona Churchilla 2, 130 00 Praha 

Zastoupený: 
Ing. Miroslavem Vlasákem, CSc., ředitelem KPÚ pro 
Středočeský kraj 

IČ: 01312774 

DIČ: CZ 01312774 

 

Název veřejné zakázky: 

KoPÚ Vernýřov, KoPÚ Tupadly u Čáslavi, KoPÚ Lipina u 
Zruče nad Sázavou 
Část 1: KoPÚ Vernýřov  

S. značka/ evid. Číslo VZ 4VZ21189/2014-537101 

Druh zadávacího řízení: 
Otevřené řízení dle § 21 odst. 1 písm. a) zákona 
č.137/2006 Sb. o veřejných zakázkách, ve znění 
pozdějších předpisů. 

 
 

2. Popis předmětu veřejné zakázky  

Předmětem plnění nadlimitní veřejné zakázky na služby je zpracování 3 návrhů komplexních 

pozemkových úprav (dále jen „KoPÚ“), které jsou samostatnými částmi, zadávanými společně v 

rámci jedné veřejné zakázky. Uchazeč je oprávněn podat nabídku na kteroukoliv jednotlivou část 

nebo i více částí veřejné zakázky současně, maximálně však na dvě, ale na každou část může 

podat pouze jednu nabídku, varianty se nepřipouští. 

Veřejná zakázka je rozdělena na tři části: 

- část 1: KoPÚ Vernýřov 

- část 2: KoPÚ Tupadly u Čáslavi 

- část 3: KoPÚ Lipina u Zruče nad Sázavou 

Předmět plnění díla a jeho specifikace pro část 1 VZ: 

 

Předpokládaná výměra řešeného území je cca 165 ha. Do obvodu komplexní pozemkové úpravy 

bude zahrnuto část k.ú Rápošov, Kralice, Všesoky. 

 

3. Cena sjednaná ve smlouvě činí:    780.800,- Kč bez DPH  

 

Smlouva byla uzavřena dne 11. 9. 2015. 

 

4. Identifikační údaje všech uchazečů a jejich nabídková cena 

 

Číslo 

nabídky 

Obchodní firma/název/jméno, 

příjmení dodavatele/zájemce 
IČ dodavatele 

Nabídková cena v Kč 

bez DPH 

1. 

Sdružení GEOŠRAFO, s.r.o. a 

ŠINDLAR s.r.o., reprezentant: 

GEOŠRAFO, s.r.o. 

64793036 810.750,- 

2. GEOREAL spol. s r.o. 40527514 1.096.700,- 

3. GRID a spol., a.s. 61251437 780.800,- 

4. GEPARD s.r.o. 61499552 853.400,- 



  
ČESKÁ REPUBLIKA - STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD  

Sídlo Husinecká 1024/11a, 130 00  Praha 3, IČ: 01312774, DIČ: CZ01312774 
 

2 
 

 

5. Identifikační údaje zájemců či uchazečů, kteří byli vyloučeni z účasti v zadávacím řízení 

s uvedením důvodu vyloučení  

 
V zadávacím řízení nebyl vyloučen žádný uchazeč.  

 

6. Identifikační údaje uchazečů, kteří byli vyloučeni z účasti v zadávacím řízení ve smyslu ust. § 

77 odst. 6 zákona z toho důvodu, že jejich nabídka obsahovala mimořádně nízkou nabídkovou 

cenu. 

Ve smyslu § 77 odst. 6 zákona nebyl vyloučen žádný uchazeč. 

 

7. Identifikační údaje vybraného uchazeče  

Obchodní firma nebo název uchazeče: GRID a spol., a.s. 

Sídlo: Lucemburská 1170/7, 13000 Praha 3 - Vinohrady 

IČ: 61251437 

DIČ: CZ61251437 

 

8. Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky včetně údaje, jaká část veřejné zakázky má být 

plněna prostřednictvím subdodavatele  

Způsob hodnocení nabídek zadavatel vymezil v zadávacích podmínkách a hodnotící komise jej 

plně použila pro hodnocení nabídek. Hodnocení proběhlo podle následujícího způsobu: 

Hodnocení dle nejnižší nabídkové ceny 
  

Vybraný uchazeč předložil nabídku s nejnižší nabídkovou cenou. 

 

Dodavatel bude prostřednictvím subdodavatele plnit určité části veřejné zakázky. Seznamu 

subdodavatelů, vč. uvedení předmětu subdodávky: 

 

Údaje o subdodavateli 

Obchodní firma nebo název: Ing. R. Kuk 

Sídlo: Hrabákova 1969/11, 148 00 Praha 4 

Právní forma: Fyzická osoba 

IČ: 14975157 

DIČ: --- 

Předmět subdodávky Autorizovaný inženýr v oboru stavby vodního hospodářství a krajinného 

inženýrství 

Rozsah subdodávky 1 % 
 

Údaje o subdodavateli 

Obchodní firma nebo název: Ing. F. Moravec 

Sídlo: Lipová 1497, 250 01 Brandýs n. Labem 

Právní forma: Fyzická osoba 

IČ: 45124957 

DIČ: CZ530719270 

Předmět subdodávky Projektování ÚSES 

Rozsah subdodávky 1 % 
 

Údaje o subdodavateli 

Obchodní firma nebo název: INSET s.r.o. 

Sídlo: Lucemburská 1170/7, 130 00 Praha 3 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 



  
ČESKÁ REPUBLIKA - STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD  

Sídlo Husinecká 1024/11a, 130 00  Praha 3, IČ: 01312774, DIČ: CZ01312774 
 

3 
 

IČ: 03579727 

DIČ: CZ03579727 

Předmět subdodávky Projektování, provádění a vyhodnocování geologických prací v oboru 

inženýrská geologie 

Rozsah subdodávky 3 % 

 

9. Odůvodnění použití soutěžního dialogu, jednacího řízení s uveřejněním nebo jednacího 

řízení bez uveřejnění, pokud zadavatele takovou možnost využil.  

Zadavatel výše uvedený postup nevyužil. 

 

 

10. Důvod zrušení zadávacího řízení, bylo-li zadávací řízení zrušeno.  

Zadávací řízení zrušeno nebylo. 

 

 

V Praze dne 16. 6. 2015 

 

 

 

 

 

…………………………………. 

Ing. Miroslav Vlasák, CSc. 

ředitel Krajského pozemkového úřadu pro Středočeský kraj       


		2015-09-17T13:48:15+0200
	Ing. Miroslav Vlasák CSc.
	Podpis




